
 

 

UCHWAŁA NR XIII.161.2012 

RADY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 25 października 2012 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Miasto Jastrzębie-Zdrój oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r Nr 5, poz. 13 z późn.zm.)  

Rada Miasta Jastrzębie-Zdrój  

uchwala:  

§ 1. 1. Udostępnia się operatorom i przewoźnikom wykonującym przewozy osób w transporcie drogowym 

przystanki komunikacyjne zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały.  

2. Warunki i zasady korzystania z przystanków, o których mowa w ust. 1 określa załącznik nr 2 do 

uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jastrzębie-Zdrój.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

mgr Tadeusz Sławik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 grudnia 2012 r.

Poz. 5228



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII.161.2012   

Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój   

z dnia 25 października 2012 r.  

 

Wykaz przystanków i dworców komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym  

jest Miasto Jastrzębie-Zdrój  

  

Lp.  Miejscowość  Nazwa  Lokalizacja  

1  Jastrzębie-Zdrój  1 Maja  ul. 1 Maja  

2  Jastrzębie-Zdrój  1 Maja Bank  ul. 1 Maja  

3  Jastrzębie-Zdrój  1 Maja Kasztanowa  ul. 1 Maja  

4  Jastrzębie-Zdrój  1 Maja Kościół  ul. 1 Maja  

5  Jastrzębie-Zdrój  11 Listopada Szkoła  ul. 11 Listopada  

6  Jastrzębie-Zdrój  Al. Piłsudskiego Pawilony  al. Piłsudskiego  

7  Jastrzębie-Zdrój  Al. Piłsudskiego Pionierów  al. Piłsudskiego  

8  Jastrzębie-Zdrój  Al. Piłsudskiego Skrzyżowanie  al. Piłsudskiego  

9  Jastrzębie-Zdrój  Al. Piłsudskiego UM  al. Piłsudskiego  

10  Jastrzębie-Zdrój  Arki Bożka  ul. Podhalańska  

11  Jastrzębie-Zdrój  Borynia Kiosk  ul. 3 Maja  

12  Jastrzębie-Zdrój  Borynia Sklep  ul. Świerklańska  

13  Jastrzębie-Zdrój  Borynia Skrzyż. 3 Maja  ul. Powstańców Śląskich  

14  Jastrzębie-Zdrój  Borynia Sołtysówka  ul. Powstańców Śląskich  

15  Jastrzębie-Zdrój  Borynia Wieś  ul. Świerklańska  

16  Jastrzębie-Zdrój  Boża Góra Prawa  ul. Boża Góra Prawa  

17  Jastrzębie-Zdrój  Bzie Bar  ul. Świerczewskiego  

18  Jastrzębie-Zdrój  Bzie Fadom  ul. Świerczewskiego  

19  Jastrzębie-Zdrój  Bzie I  ul. Świerczewskiego  

20  Jastrzębie-Zdrój  Bzie II  ul. Świerczewskiego  

21  Jastrzębie-Zdrój  Bzie Pomnik  ul. Pszczyńska  

22  Jastrzębie-Zdrój  Bzie Sklep  ul. Świerczewskiego  

23  Jastrzębie-Zdrój  Bzie Skrzyż. Kłosowa  ul. Świerczewskiego  

24  Jastrzębie-Zdrój  Bzie Szkoła  ul. Świerczewskiego  

25  Jastrzębie-Zdrój  Bzie Wiadukt  ul. Pszczyńska  

26  Jastrzębie-Zdrój  Bzie Wieś  ul. Świerczewskiego  

27  Jastrzębie-Zdrój  Cieszyńska Os. Tuwima  ul. Cieszyńska  

28  Jastrzębie-Zdrój  Cisówka  ul. Cieszyńska  

29  Jastrzębie-Zdrój  Dolne GS  ul. Pszczyńska  

30  Jastrzębie-Zdrój  Dolne GS Sklep  ul. Pszczyńska  

31  Jastrzębie-Zdrój  Dubielec  ul. Rybnicka  

32  Jastrzębie-Zdrój  Dworzec Główny  ul. Sybiraków  

33  Jastrzębie-Zdrój  Górne Sklep  ul. Pszczyńska  

34  Jastrzębie-Zdrój  Graniczna  ul. Graniczna  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5228



35  Jastrzębie-Zdrój  Graniczna Spółdz. Mieszk.  ul. Graniczna  

36  Jastrzębie-Zdrój  Hala Sportowa  al. Jana Pawła II  

37  Jastrzębie-Zdrój  Jagiełły  ul. Władysława Jagiełły  

38  Jastrzębie-Zdrój  Jagiełły Pętla  ul. Władysława Jagiełły  

39  Jastrzębie-Zdrój  Karola Miarki  ul. Karola Miarki  

40  Jastrzębie-Zdrój  Kolonia Kąty  ul. Rybnicka  

41  Jastrzębie-Zdrój  Kusocińskiego Os. VI  ul. Kusocińskiego  

42  Jastrzębie-Zdrój  KWK Moszczenica  ul. Armii Krajowej  

43  Jastrzębie-Zdrój  Libowiec I  ul. Libowiec  

44  Jastrzębie-Zdrój  Libowiec II  ul. Libowiec  

45  Jastrzębie-Zdrój  Libowiec Skrzyżowanie  ul. Libowiec  

46  Jastrzębie-Zdrój  Łowicka  ul. Łowicka  

47  Jastrzębie-Zdrój  Małopolska  ul. Małopolska  

48  Jastrzębie-Zdrój  Marusarzówny Os. VI  ul. Jagiełły  

49  Jastrzębie-Zdrój  Moszczenica Boisko  ul. Wyzwolenia  

50  Jastrzębie-Zdrój  Moszczenica Ośrodek Zdrowia  ul. Komuny Paryskiej  

51  Jastrzębie-Zdrój  Moszczenica Piaski  ul. prof. R. Ranoszka  

52  Jastrzębie-Zdrój  Moszczenica PRG  ul. Armii Krajowej  

53  Jastrzębie-Zdrój  Moszczenica Sklep  ul. prof. R. Ranoszka  

54  Jastrzębie-Zdrój  Moszczenica Skrzyż.  ul. Armii Krajowej  

55  Jastrzębie-Zdrój  Opolska OPS  ul. Opolska  

56  Jastrzębie-Zdrój  Os. Przyjaźń Moniuszki  ul. Wyspiańskiego  

57  Jastrzębie-Zdrój  Os. Przyjaźń Szkoła  ul. PCK  

58  Jastrzębie-Zdrój  Osiedle Bogoczowiec  os. Bogoczowiec  

59  Jastrzębie-Zdrój  POD Krokus  ul. Władysława Jagiełły  

60  Jastrzębie-Zdrój  Podhalańska Cmentarz  ul. Podhalańska  

61  Jastrzębie-Zdrój  Podhalańska Os. III  ul. Podhalańska  

62  Jastrzębie-Zdrój  Podhalańska Os. IV  ul. Podhalańska  

63  Jastrzębie-Zdrój  Podhalańska Rondo  ul. Podhalańska  

64  Jastrzębie-Zdrój  Połomska Piekarnia  ul. Połomska  

65  Jastrzębie-Zdrój  Połomska Szpital  ul. Połomska  

66  Jastrzębie-Zdrój  Pszczyńska Dębina  ul. Pszczyńska  

67  Jastrzębie-Zdrój  Pszczyńska I  ul. Pszczyńska  

68  Jastrzębie-Zdrój  Pszczyńska II  ul. Pszczyńska  

69  Jastrzębie-Zdrój  Pszczyńska Skrzyż. Dębina  ul. Pszczyńska  

70  Jastrzębie-Zdrój  Pszczyńska Szkoła  ul. Pszczyńska  

71  Jastrzębie-Zdrój  Ruptawa  ul. Cieszyńska  

72  Jastrzębie-Zdrój  Ruptawa Boisko  ul. Libowiec  

73  Jastrzębie-Zdrój  Ruptawa Chlebowa  ul. Wyzwolenia  

74  Jastrzębie-Zdrój  Ruptawa Cmentarz  ul. Cieszyńska  

75  Jastrzębie-Zdrój  Ruptawa Długosza  ul. Cieszyńska  

76  Jastrzębie-Zdrój  Ruptawa Leśniczówka  ul. Wyzwolenia  

77  Jastrzębie-Zdrój  Ruptawa Malwa  ul. Wyzwolenia  

78  Jastrzębie-Zdrój  Ruptawa Ośr. Zdrowia  ul. Cieszyńska  

79  Jastrzębie-Zdrój  Ruptawa SKR  ul. Wyzwolenia  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5228



80  Jastrzębie-Zdrój  Ruptawa Szkoła  ul. ks. Emanuela Płonki  

81  Jastrzębie-Zdrój  Ruptawa Wyzwolenia  ul. Wyzwolenia  

82  Jastrzębie-Zdrój  Ruptawiec  ul. Libowiec  

83  Jastrzębie-Zdrój  Skrzeczkowice  ul. Świerklańska  

84  Jastrzębie-Zdrój  Skrzeczkowice Skrzyżowanie  ul. Świerklańska  

85  Jastrzębie-Zdrój  Szeroka  ul. Powstańców Śląskich  

86  Jastrzębie-Zdrój  Szeroka 1000-lecia Reja  ul. Reja  

87  Jastrzębie-Zdrój  Szeroka Gagarina  ul. Gagarina  

88  Jastrzębie-Zdrój  Szeroka Kaplica  ul. Powstańców Śląskich  

89  Jastrzębie-Zdrój  Szeroka Kościół  ul. Powstańców Śląskich  

90  Jastrzębie-Zdrój  Szeroka Pawilony  ul. Powstańców Śląskich  

91  Jastrzębie-Zdrój  Szeroka Piekarnia  ul. Gagarina  

92  Jastrzębie-Zdrój  Szeroka Wesoła  ul. Powstańców Śląskich  

93  Jastrzębie-Zdrój  Szeroka Wiadukt  ul. Powstańców Śląskich  

94  Jastrzębie-Zdrój  Szotkowice  ul. Dąbrowskiego  

95  Jastrzębie-Zdrój  Szotkowice Kaplica  ul. Komuny Paryskiej  

96  Jastrzębie-Zdrój  Szotkowice Pętla  ul. Dąbrowskiego  

97  Jastrzębie-Zdrój  Szpital Wojewódzki  al. Jana Pawła II  

98  Jastrzębie-Zdrój  Urząd Skarbowy  ul. 11 Listopada  

99  Jastrzębie-Zdrój  Warszawska  ul. Warszawska  

100  Jastrzębie-Zdrój  Wodzisławska I  ul. Wodzisławska  

101  Jastrzębie-Zdrój  Wodzisławska II  ul. Wodzisławska  

102  Jastrzębie-Zdrój  Zdrojowa ZOZ  ul. Zdrojowa  

103  Jastrzębie-Zdrój  Zdrój  ul. Broniewskiego  

104  Jastrzębie-Zdrój  Zofiówka Skrzyżowanie  ul. Pszczyńska  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5228



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII.161.2012   

Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój   

z dnia 25 października 2012 r.  

 

Warunki i zasady korzystania z przystanków i dworców komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Miasto Jastrzębie-Zdrój  

§ 1. Udostępnianie operatorom i przewoźnikom przystanków i dworców komunikacyjnych odbywa się na 

podstawie zgody wyrażonej przez Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój, o której mowa w ustawie z dnia 16 

grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym(Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 ze zmianami).  

§ 2. Operatorzy i przewoźnicy korzystający z przystanków i dworców komunikacyjnych mają prawo 

zatrzymywać na nich pojazdy wyłącznie zgodnie z przyjętym i opublikowanym na podstawie obowiązujących 

przepisów rozkładem jazdy.  

§ 3. Zabrania się korzystania z przystanków i dworców komunikacyjnych w celu przerw technicznych oraz 

przerw wynikających z rozkładu jazdy. Nie dotyczy to postojów na przystankach i dworcach, które 

wyposażono w miejsca postojowe.  

§ 4. Pojazdy winny się zatrzymywać w obrębie zatoki autobusowej, a w razie jej braku w odległości do 15 

metrów od znaku D-15, tak aby umożliwić bezpieczne wsiadanie i wysiadanie pasażerom oraz korzystanie 

z przystanków innym pojazdom wykonującym przewóz osób. Pojazd wjeżdżając do zatoki autobusowej 

powinien podjeżdżać do początku skosu wyjazdowego.  

§ 5. W przypadkach koniecznych, wynikających z czasowego zamknięcia drogi lub zmiany organizacji 

ruchu, korzystanie z przystanków i dworców komunikacyjnych może zostać ograniczone. Ograniczenie może 

polegać na wyłączeniu przystanku z użytkowania lub zmianie jego lokalizacji.  

§ 6. Operator lub przewoźnik winien uzgodnić z Prezydentem Miasta Jastrzębie-Zdrój sposób prezentacji 

na przystankach rozkładu jazdy oraz ogłoszeń związanych z wykonywanymi przewozami.  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5228


		2012-12-04T11:10:38+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




